79800000-2 Υπηρεσίες εκτύπωσης και συναφείς υπηρεσίες 

79952000-2 Οργάνωση εκδηλώσεων 

Προσφορές υποβάλλονται για το σύνολο του προκηρυσσόμενου έργου. Τμηματικές προσφορές δε γίνονται 
δεκτές. 

Η συνολική αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των Πενήντα Μία χιλιάδων Εξακοσίων Ενενήντα Πέντε ευρώ 
(51.695,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% (προϋπολογισμός χωρίς ΦΠΑ: 41.689,52 €– ΦΠΑ : 10.005,48€). 

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται από την υπογραφή της έως την 01/09/2019 , ενώ μπορεί να παραταθεί σε 
περίπτωση συνολικής παράτασης του έργου “CB Water Geopark” κατόπιν έγκρισης από την κοινή γραμματεία

[...]

Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από τους 
συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες),  εγγυητική επιστολή συμμετοχής11, που ανέρχεται σε 
ποσοστό 1% επί της αξίας της σύμβασης χωρίς το ΦΠΑ, ήτοι στο ποσό των τετρακοσίων δεκαεπτά (417,00 €) 
ευρώ12. 

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η εγγύηση 
καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση.

[...]

και της Ελλάδας, την αναφορά στην Ευρωπαϊκή συγχρηματοδότηση και τη διάθεση πόρων από τις 
συμμετέχουσες χώρες, καθώς και τη δήλωση αποποίησης ευθυνών (disclaimer), όταν αυτή απαιτείται. 

ΜΕΡΟΣ Β - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

Η συνολική αξία της σύμβασης ανέρχεται στη σταθερή τιμή των Πενήντα Μία χιλιάδων Εξακοσίων Ενενήντα 
Πέντε ευρώ (51.695,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% (προϋπολογισμός χωρίς ΦΠΑ: €41.689,52 – ΦΠΑ : 
€10.005,48). 

ΑΝΑΛΥΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΑΝΑ ΠΑΡΑΔΟΤΕΟ 

Κωδ. Παραδοτέου Περιγραφή Παραδοτέου 
Κόστος 

(συμπ/μένου ΦΠΑ 24%) 

ΠΕ 2 – Επικοινωνία και Διάδοση 

Παραδοτέο 2.1.1 Ιστοσελίδα του έργου 5.000,00€

[...]

Δημοσίων Έργων (Τ.Μ.Ε.Δ.Ε.) 

Ημερομηνία έκδοσης: …………………………….. 

Προς: (Πλήρης επωνυμία Αναθέτουσας Αρχής/Αναθέτοντος Φορέα80)ΔΗΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 

(Διεύθυνση Αναθέτουσας Αρχής/Αναθέτοντος Φορέα81) ΒΕΡΜΙΟΥ 2 & 1ΗΣ ΙΟΥΛΙΟΥ  - ΤΚ 66133 ΔΡΑΜΑ 

Εγγύηση μας υπ’ αριθμ. ……………….. ποσού  τετρακοσίων δέκα επτά ευρώ (417,00 €)82. 

Έχουμε την τιμή να σας γνωρίσουμε ότι εγγυόμαστε με την παρούσα επιστολή ανέκκλητα και ανεπιφύλακτα 
παραιτούμενοι του δικαιώματος της διαιρέσεως και διζήσεως  

μέχρι του ποσού των τετρακοσίων δέκα επτά ευρώ (417,00 €)83 υπέρ του  

(i) [σε περίπτωση φυσικού προσώπου]: (ονοματεπώνυμο, πατρώνυμο) ..............................,  ΑΦΜ: ................ 
(διεύθυνση) .......................………………………………….., ή 

(ii) [σε περίπτωση νομικού προσώπου]: (πλήρη επωνυμία) ........................, ΑΦΜ: